PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司深圳华强北路

支行关于变更营业场所的公告

汇丰银行（中国）有限公司深圳华强北路支行（以下称“我

行”） 将于2022年1月1日变更营业场所。按照中国银行保险监督管

理委员会关于《中华人民共和国外资银行管理条例实施细则》和

《银行保险机构许可证管理办法》的有关要求，我行已更新金融许

可证机构住所等相关内容。现将我行更新后的营业地址和金融许可

证相关信息予以公告。

机构名称：汇丰银行(中国)有限公司深圳华强北路支行

英文名称：HSBC Bank (China) Company Limited, Shenzhen

Huaqiang Road North Sub-branch

业务范围：该支行在汇丰银行（中国）有限公司深圳分行获准的业务

范围内经授权开展业务。

批准日期：2007年 12月 20日

机构住所：广东省深圳市福田区华强北路 4002 号长兴大厦首层北区

01号商铺

机构编码：B0047S244030006

发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

发证日期：2021年 12月 16日

No: 01046754

PUBLIC

以上情况,特此公告。如有疑问，请联系我行0755-25138666。

汇丰银行(中国)有限公司深圳华强北路支行

2021年 12月 31日